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
322-07-80

Ділянка земельна, с.В.Гаї, р-н школи, 0,22 га, 2 
заїзди, докум. під забудову, терміново, 29 000 у.о. 
(096) 734-68-47

Ділянка земельна, с.В.Гаї, Терноп. р-н, 0,14 га, 
можна під дитячий майданчик, кіоск тощо (096) 
278-25-64

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,18 га, під забудову, на 
початку сел, жила вул., всі комун. поруч, рівна, го-
тові документи, договірна (097) 179-62-60

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,2 га, під забудову, 
торг, 15 000 у.о. (097) 944-32-25

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,25 га, рівна, прива-
тиз., всі докум., договірна (097) 933-39-20

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,28 га, можл. поділ, 
гарне місце, ширина 28 м, 0,01 га, 1 900 у.о. (096) 
734-68-47

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,3 га, під забудову, 
центр (067) 354-46-78

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,5 га, межа з Березо-
вицею. (096) 278-25-64

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.Г.ХОДОРІВСЬКІ, 1,2КМ ВІД 
ТЕРНОП., 0,11 ГА, ЧОРНОЗЕМ, РІВНА, ПІД ЗАБУДОВУ, 
ВЛАСНИК, БЕЗ АГЕНЦІЙ, ДОГОВІРНА (096) 443-79-30

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.КРАСІВКА,12 КМ ВІД ТЕРНОПО-
ЛЯ, 0,13, ПРИВАТИЗОВАНА, Є ВСІ ДОКУМЕРТИ, КОМУ-
НІКАЦІЇ, ПОБЛ. ЛІСУ, ТОРГ, ДОГОВІРНА (096) 779-22-12

Ділянка земельна, с.Острів, 0,15 га, приватиз, до-
говірна (067) 336-96-65

Ділянка земельна, с.Підгороднє, 0,06 га, цегл. бу-
диночок, 4 500 у.о. (068) 447-25-77

Ділянка земельна, с.Підгороднє, 0,22 га, світло, 
газ, під забудову, 21 000 у.о. (067) 956-61-83

Ділянка земельна, с.Плотича, 0,15, під забуд., рів-
на, приват., всі ком. на діл., права стор.новобуд, 
торг, обмін на а/м рівноцінний. (067) 935-06-34

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.ПРОНЯТИН, ВУЛ.ПРОЕКТНА, 0,1 
ГА, ПІД ЗАБУДОВУ, МОЖЛ. ОБМІН НА А/М, ДОГОВІРНА 
(096) 747-35-76

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.СМИКІВЦІ,, 0,08, НЕДАЛЕКО 
ВІД КАПЛИЧКИ, ПІД ЗАБУДОВУ, Є КОМУНІКАЦІЇ, 2 000 
У.О. /0,01 ГА, ТАКОЖ ЗБУДУЮ ПІД ЗАМОВЛЕННЯ (097) 
543-98-78

Ділянка земельна, с.Смиківці, 0,16 га, новобудови, 
гарне місце, 2 заїзди, 20х80 м, будматеріали, 49 
777 у.о. (096) 734-68-47

Ділянка земельна, сад. ТОВ «Вітамін», с.Підгород-
нє, 0,1 га, договірна (067) 588-70-92 

Котедж, «Кленовий гай», 110 кв.м, сирий,, 45 000 
у.о. (068) 447-25-75

Котедж, «Кленовий гай», на 2 сім»ї, гараж, сирий, 
0,1 га, 56 000 у.о. (067) 956-61-83

Котедж, Дружба, 2-пов., 160 кв.м, сирий,докум, 
0,25 га, 65 000 у.о. (067) 351-39-13

Котедж, Дружба, 3-пов., 275 кв.м, рем., і/о, 130 
000 у.о. (096) 473-67-66
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Котедж, Н.Світ, 200 кв.м, сирий, 0,134 га, власник, 
85 000 у.о. (097) 504-56-82

КОТЕДЖ, С.БАЙКІВЦІ, ПОБЛ. 15КВІТНЯ, 194 КВ.М, 0,28, 
10 ХВ ДО ОРІОНУ, ШТУКАТУРКА, ВІКНА, ВХІДНІ ДВЕРІ, 
ОМУН., ОГОР., 82 000 У.О (097) 543-98-78

Котедж, с.Г.Гречанські, 2 -пов., 160 кв.м, сирий, 
готовий до ремонту, 60 000 у.о. 42-37-64

КОТЕДЖ, С.Г.ГРЕЧАНСЬКІ, 185 КВ.М, І/О, СИРИЙ. ВСІ 
КОМУН., ДОКУМ., 60 000 У.О. (096) 450-04-49

Котедж, с.Петрики, 130 кв.м, сирий, 0,02 га, 56 
000 у.о. (097) 457-25-61

Котедж, с.Смиківці, 200 кв.м, частково рем., га-
раж, камін, 50 500 у.о. (068) 605-89-47

4.7. ОБМІНЮЮ 
1-КІМ. КВАРТИРУ, БЕРЕЗОВИЦЯ, НА АВТОМОБІЛЬ. 
(067) 112-34-56

БУДИНОК, 25 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, ВСІ ЗРУЧНОСТІ, 
ДІЛЯНКА ДАЧНА, 0,08 ГА, НА 1-КІМ. КВАРТИРУ В ТЕР-
НОПОЛІ. (068) 645-32-05

БУДИНОК, М.ТЕРЕБОВЛЯ, ВУЛ.ГАЛИЦЬКА, 100 КВ.М, 
ГАЗ, ВОДА, НА КВАРТИРУ В ТЕРНОПОЛІ (096) 509-90-30

4.8. ЗДАЮ В ОРЕНДУ 
1-КІМ. КВАРТИРУ, «АЛЯСКА», 2 ПОВ., І/О, Є/Р, МЕБ., 
ХОЛ., ПРАЛ.МАШ, 1-КІМ. КВАРТИРУ, ДРУЖБА, Є/Р, ВСІ 
МЕБЛІ, ХОЛ., КОЛ., 900 ГРН (097) 484-19-60

1-кім. квартиру, вул.Бандери, побл. Центру, подо-
бово, меб., хол., ТВ, рем., від 250 грн./доба, або 
помісячно, 2 000 грн.+ком.,  (097) 429-95-37

1-кім. квартиру, вул.Галицька, 2/5/ц, 26 кв.м, меб., 
зв.ст., 2 500 грн.+ком. (067) 796-47-74

1-кім. квартиру, вул.Живова, к/р, кол., меб, поб. 
тех., 2 500 грн., 2-кім. квартиру, м/п, меб., поб. 
тех., 4 500 грн.з ком (098) 463-50-35

1-кім. квартиру, вул.Лозовецька, і/о, рем., меб., 4 
000 грн. (097) 302-32-89

1-кім. квартиру, вул.Просвіти, меб., поб. тех., 3 
500 грн.+ком. (067) 751-59-24

1-кім. квартиру, вул.Самчука, рем., меб., 2 800 
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